PARECER DA COMISSÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS

PARECER N.º 006/2004

DATA: 29/11/2004

ASSUNTO: EMENDA ADITIVA  Nº 006/2004 AO PROJETO DE LEI Nº 119/2004 DO EXECUTIVO.

SÚMULA: CRIA PROGRAMA E PROJETO/ATIVIDADE NOS ANEXOS DO PROJETO DE LEI Nº 119/2004, DO EXECUTIVO, QUE ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA PARA O EXERCÍCIO DE 2005.

RELATOR: LUIZ CARLOS NARDI
RELATÓRIO: Aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e quatro, reuniram-se os membros desta Comissão para exarar parecer à Emenda Aditiva n° 008/2004 ao Projeto de Lei n° 119/2004 do Executivo, que tem como súmula cria Programa e Projeto/Atividade nos anexos do Projeto de Lei n° 119/2004 do Executivo, que estima a receita e fixa a despesa para o exercício de 2005. Após ter recebido da Mesa e ser nomeado relator, exaro o seguinte parecer: Pretende os autores da Emenda destinar para a Secretaria de Industria e Comércio recursos para aquisição de imóveis para o Distrito Industrial, sendo, portanto, de parecer favorável a sua aprovação. Sala das Comissões em 29/11/2004.

	Luiz Carlos Nardi

Relator
	Alei Fernandes

Membro
	Wanderley P. da Silva

Membro